
 

 
 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

Главы муниципального образования "Киясовский район"  
 

 

 

15 ноября 2017 года                                                                                                       № 13 

с. Киясово 
 

 

 
 

Об объявлении благодарности Главы        

муниципального образования "Киясовский район" 

 

В соответствии с Положением о благодарности Главы муниципального образо-

вания "Киясовский район", утвержденным постановлением Главы муниципального 

образования "Киясовский район" от 19.11.2010 № 42, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Объявить благодарность Главы муниципального образования "Киясовский  

район" за личный вклад в социально-экономическое развитие Киясовского района и 

активную общественную деятельность Санникову Михаилу Николаевичу, заместите-

лю начальника Малопургинского дорожного управления государственного унитарно-

го предприятия Удмуртской Республики «Удмуртское автодорожное предприятие».  

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                      С.В. Мерзляков 


